

UCHWAŁA Nr 812
RADY MIASTA KONINA
z dnia 28 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr 753 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.; Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	404 935 854,87
zastępuje się kwotą	409 419 057,21
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	291 023 916,28
zastępuje się kwotą	291 004 466,62
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	274 943 302,66
zastępuje się kwotą	274 882 852,80
w tym:	
- <i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	3 394 012,32
<i>zastępuje się kwotą</i>	3 398 837,11
b) dochody majątkowe w wysokości	16 080 613,62
zastępuje się kwotą	16 121 613,82
2) dochody powiatu ogółem	113 911 938,59
zastępuje się kwotą	118 414 590,59
z tego:	

a) *dochody bieżące w wysokości*
zastępuje się kwotą

113 496 938,59
113 498 290,59

b) *dochody majątkowe w wysokości*
zastępuje się kwotą

415 000,00
4 916 300,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
756	75616	0310			43 050,00	
758	75814		700 000,00		521 950,55	
		0970	700 000,00			
		2910			425 853,00	
		2990			55 097,35	
		6680			41 000,20	
801					20 725,00	
	80104	0970			11 800,00	
	80148				8 925,00	
		0830			6 275,00	
		0970			2 650,00	
851	85154	2310			90 000,00	
853	85395	2009			4 824,79	
RAZEM			700 000,00	0,00	680 550,34	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75802	6180			4 501 300,00	
801	80130	2700			1 352,00	
RAZEM			0,00	0,00	4 502 652,00	0,00

4. W Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	90 000,00
w tym:	
dz.851 rozdz.85154 § 2310 zwiększa się o kwotę	90 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	90 000,00
w tym:	
dz.851 rozdz.85154 § 4300 zwiększa się o kwotę	90 000,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	418 663 608,95
zastępuje się kwotą	423 146 811,29
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	296 486 628,18
zastępuje się kwotą	300 025 144,63
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	255 273 883,30
zastępuje się kwotą	255 830 521,75
w tym:	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst</i>	3 993 963,31
<i>zastępuje się kwotą</i>	4 026 128,57
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	41 212 744,88
zastępuje się kwotą	44 194 622,88
w tym;	
<i>- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	9 645 104,05
<i>zastępuje się kwotą</i>	13 189 774,05
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	122 176 980,77
zastępuje się kwotą	123 121 666,66
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	107 776 730,77
zastępuje się kwotą	108 379 516,66
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	14 400 250,00
zastępuje się kwotą	14 742 150,00

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		707 000,00		50 000,00	
		4270			50 000,00	
		6050	707 000,00			
700			5 000,00		72 650,00	
	70005		0,00		60 650,00	
		4300			43 050,00	
		6050			17 600,00	
	70095		5 000,00		12 000,00	
		4300	5 000,00			
		6050			12 000,00	
710	71004	4300			55 097,35	
750			95 000,00		291 100,00	
	75022	3030	5 000,00			
	75023				283 000,00	
		4010			250 000,00	
		4300			3 000,00	
		4410			15 000,00	
		4700			15 000,00	
	75075		90 000,00		8 100,00	
		4300	90 000,00			
		6060			8 100,00	
754			3 000,00		90 000,00	
	75412		3 000,00			
		4110	1 199,00			
		4210	1 801,00			
	75495	4300			90 000,00	
758	75818		156 097,16		0,00	
		4810	150 605,16			

		6800	5 492,00		
801			21 994,00		170 925,00
	80101				4 800,00
		4240			4 000,00
		4300			800,00
	80104		13 000,00		155 800,00
		3020			540,00
		4010			93 215,00
		4110			16 108,00
		4120			2 290,00
		4210			3 540,00
		4300			30 790,00
		4350			45,00
		4520			9 272,00
		6050	13 000,00		
	80110	4300			1 400,00
	80148				8 925,00
		4110			356,00
		4120			54,00
		4170			2 070,00
		4220			6 275,00
		4260			120,00
		4300			50,00
	80195	4440	8 994,00		
851	85154	4300			90 000,00
853	85395				32 165,26
		4307			27 340,47
		4309			4 824,79
900			53 000,00		3 572 670,00
	90004	6050			25 000,00
	90095		53 000,00		3 547 670,00
		4210	3 000,00		
		4240			3 000,00
		6050	50 000,00		
		6059			3 544 670,00

926	92604				155 000,00	
		4210			3 000,00	
		4300			2 000,00	
		6050			150 000,00	
Razem			1 041 091,16	0,00	4 579 607,61	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050			400 000,00	
758	75818		130 600,00		0,00	
		4810	72 500,00			
		6800	58 100,00			
801			840,00		456 933,00	
	80120	2540			200 000,00	
	80130		840,00		251 352,00	
		2540			250 000,00	
		4210	820,00			
		4300			1 352,00	
		4700	20,00			
	80195	4440			5 581,00	
852	85201	4330			70 000,00	
853	85395	2360			145 852,89	
854			2 475,00		5 815,00	
	85401				840,00	
		4210			820,00	
		4700			20,00	
	85403		2 475,00		4 975,00	
		4220	2 475,00			
		4390			4 975,00	
Razem			133 915,00	0,00	1 078 600,89	0,00

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	775 492,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę	707 000,00
w tym:	
Budowa ulic: Jesionowej, Modrzewiowej, Lipowej, Klonowej i Cisowej w Koninie	700 000,00
Budowa - przedłużenie ulicy Solnej - odcinek od ul. Kaliskiej do ul. Świętojańskiej	7 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	5 492,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	5 492,00
dz. 801 rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę	13 000,00
w tym:	
Budowa parkingu przy Przedszkolu Nr 7 w Koninie	13 000,00
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	50 000,00
w tym:	
Budowa placów zabaw na os. Laskówiec i Grójec w Koninie	50 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	3 757 370,00
w tym:	
dz. 700 zwiększa się o kwotę	29 600,00
w tym:	
rozdz.70005 § 6050 zwiększa się o kwotę	17 600,00
w tym:	
Wykonanie systemu monitoringu na terenie Ośrodka "Przystań Gosławice"	17 600,00
rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę	12 000,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę budynku gospodarczego z pomieszczeniami przynależnymi do lokali mieszkalnych w budynku przy ul. M. Dąbrowskiej 50 w Koninie	5 000,00
Budowa czterech domków mieszkalnych oraz rozbudowa budynku gospodarczego w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej	7 000,00
dz. 750 rozdz.75075 § 6060 zwiększa się o kwotę	8 100,00
w tym:	
Zakup namiotów reklamowych Miasta Konina	8 100,00

dz. 900 zwiększa się o kwotę	3 569 670,00
w tym:	
rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę	25 000,00
w tym:	
Budowa boiska do koszykówki na terenie zieleni miejskiej przy ul. Janowskiej	25 000,00
rozdz.90095 § 6059 zwiększa się o kwotę	3 544 670,00
w tym:	
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin - Międzyzylesie	3 544 670,00
dz. 926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę	150 000,00
w tym:	
Zakup i montaż areatora wodnego	150 000,00

W części dotyczącej zadań powiatowej

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	58 100,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	58 100,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	58 100,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	400 000,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	400 000,00
w tym:	
Budowa łącznika pomiędzy ul. Poznańską i ul. Przemysłową	400 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:
"Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:
"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2014 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

11. W Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta Konina na 2014 rok"* dokonuje się następujących zmian: zastępuje się zapis „Sfinansowanie zadłużenia” na „Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz częściowe finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta”.

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	272 436,53
zastępuje się kwotą	216 096,37
w tym:	
a) kwotę części gminnej	112 436,53
zastępuje się kwotą	126 096,37
b) kwotę części powiatowej	160 000,00
zastępuje się kwotą	90 000,00
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 219 451,33
zastępuje się kwotą	1 052 686,33
w tym:	
a) kwotę części gminnej	263 389,82
zastępuje się kwotą	99 124,82
b) kwotę części powiatowej	956 061,51
zastępuje się kwotą	953 561,51
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	431 439,00
zastępuje się kwotą	367 847,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	209 139,00
zastępuje się kwotą	203 647,00
b) kwotę części powiatowej	222 300,00
zastępuje się kwotą	164 200,00

§ 2.

Prostuje się błąd pisarski w § 1 ust. 14 pkt 2 ppkt a w Uchwale Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok w następujący sposób:

	jest	a winno być
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 208 901,33	1 208 901,33
zastępuje się kwotą	1 118 378,33	1 219 451,33
w tym:		
a) kwotę części gminnej	272 799,82	272 799,82
zastępuje się kwotą	162 316,82	263 389,82.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke